
DOA-0L0025149.'14 zop

UCHWAŁA NriO3t4/2023

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 5() 1Wn'10 2023 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 8916/2023 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia
27 lutego 2023 r. w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora
Regionalnego Zespołu Placówek Wsparcia Edukacji w Opolu wicedyrektorowi
ww. jednostki Panu Bartłomiejowi Piechaczkowi

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2022 r., poz. 2094, z późn. znn.), art. 63 ust. 13 i ust. 22 ustawy z dnia 14 grudnia 2016
r. — Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r., poz. 900), a także § 9 ust. 4 rozporządzenia Ministra
Edukacji Narodowej z dnia 28 maja 2019 r. w sprawie placówek doskonalenia nauczycieli (Dz.
U. z 2019 r., poz. 1045, z późn. zm.) oraz § 1 uchwały Nr LVI/578/2023 Sejmiku Województwa
Opolskiego z dnia 29 sierpnia 2023 r. w sprawie zmiany nazwy Regionalnego Zespołu Placówek
Wsparcia Edukacji Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale nr 8916/2023 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 27 lutego 2023 r.
w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Regionalnego Zespoili Placówek
Wsparcia Edukacji w Opolu wicedyrektorowi ww. jednostki Panu Bartłomiejowi Piechaczkowi
wprowadza się następujące zmiany:
użytą w treści uchwały we wszystkich odmianach nazwę: „Regionalny Zespól Placówek
Wsparcia Edukacji" zastępuje się nazwą: „Opolskie Centrum Edukacji" w odpowiedniej formie
gramatycznej.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Rynku Pracy
oraz Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno-Administracyjnego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2023 r.

Andrzej Buła ..............................................

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalanca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


